
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2025 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 1) i 3) ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39), Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 20 004,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 50 126 343,47 zł  i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 34 420 813,42 zł, 

2) Dochody majątkowe – 15 705 530,05 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 20 004,00 zł i dokonuje się przesunięć, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 56 457 606,13 zł 
i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 34 230 608,68 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 22 226 997,45 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Grzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF17CB1-0C5E-43D5-8D35-00754C73F9FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

751

75107

854

85415

855

85595

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.50.2025 z dn. 14 maja 2025 r. - DOCHODY

w złotych

404,00

404,00

404,00

20 004,00

0,00

§

3

2010

2030

2100

0,000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

9 503,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 570,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 570,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

13 500,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

34 420 813,42

20 103,0010 600,00

10 600,00 19 170,00

10 600,00 19 170,00

9 000,00 22 500,00

9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00

1 514 034,80

3 392,00

3 392,00

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 513 630,80 0,00

Pozostała działalność 2 988,00 0,00

2 988,00 0,00

bieżące razem: 34 400 809,42 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 705 530,05 0,00 0,00 15 705 530,05

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

50 106 339,47 0,00 20 004,00 50 126 343,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF17CB1-0C5E-43D5-8D35-00754C73F9FB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 503,00 9 503,00 9 503,00 8 649,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,30 -251,30 -251,30 -251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 851,30 10 851,30 251,30 251,30 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 103,00 20 103,00 9 503,00 8 649,00 854,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 570,00 8 570,00 8 570,00 7 716,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,30 -251,30 -251,30 -251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 851,30 10 851,30 251,30 251,30 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 170,00 19 170,00 8 570,00 7 716,00 854,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 007,15 6 007,15 6 007,15 6 007,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,30 -251,30 -251,30 -251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 755,85 5 755,85 5 755,85 5 755,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,30 251,30 251,30 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851,30 851,30 851,30 851,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 664,00 59 664,00 27 664,00 12 164,00 15 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 664,00 68 664,00 27 664,00 12 164,00 15 500,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 195,80 1 644 195,80 242 435,00 133 750,00 108 685,00 47 222,80 1 354 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 7,00 7,00 0,00 0,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 599,80 1 644 599,80 242 442,00 133 757,00 108 685,00 47 222,80 1 354 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 988,00 2 988,00 75,00 75,00 0,00 0,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 7,00 7,00 0,00 0,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392,00 3 392,00 82,00 82,00 0,00 0,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.50.2025 z dn. 14 maja 2025 r. - WYDATKI 

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3030

4010

4170

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85415

3240

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85595

3290

4740

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF17CB1-0C5E-43D5-8D35-00754C73F9FB. Podpisany Strona 1



13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 625 399,93 4 081 547,92 4 080 047,92 127 300,90 3 952 747,02 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 543 852,01 543 852,01 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 625 399,93 4 081 547,92 4 080 047,92 127 300,90 3 952 747,02 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 543 852,01 543 852,01 0,00

57 737,92 27 737,92 27 737,92 17 190,90 10 547,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 737,92 27 737,92 27 737,92 17 190,90 10 547,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 847,02 8 847,02 8 847,02 0,00 8 847,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 847,02 7 847,02 7 847,02 0,00 7 847,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 437 602,13 34 210 604,68 30 023 488,33 17 418 601,71 12 604 886,62 1 142 489,35 2 689 323,00 0,00 0,00 355 304,00 22 226 997,45 22 226 997,45 0,00

-1 251,30 -1 251,30 -1 251,30 -251,30 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 255,30 21 255,30 1 258,30 258,30 1 000,00 0,00 19 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 457 606,13 34 230 608,68 30 023 495,33 17 418 608,71 12 604 886,62 1 142 489,35 2 709 320,00 0,00 0,00 355 304,00 22 226 997,45 22 226 997,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

4210

4300

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

4850
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF17CB1-0C5E-43D5-8D35-00754C73F9FB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 503,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 570,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 570,00

1 816 559,28Razem:

2010 10 600,00 19 170,00

10 600,00 1 827 159,28

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.50.2025 z dn. 14 maja 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Paragraf Zmiana Po zmianie

10 600,00 20 103,00

10 600,00 19 170,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF17CB1-0C5E-43D5-8D35-00754C73F9FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 503,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 570,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 007,15

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

1 816 559,28

4010

Paragraf

3030

4170

Razem: 10 600,00 1 827 159,28

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.50.2025 z dn. 14 maja 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Zmiana Po zmianie

10 600,00 20 103,00

10 600,00 19 170,00

10 600,00 10 600,00

-251,30 5 755,85

251,30 851,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF17CB1-0C5E-43D5-8D35-00754C73F9FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w dochodach gminy: 
 

 w dziale 751, rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - zwiększa się 
dotację celową na realizację zadań zleconych o 10 600,00 zł, zgodnie z informacją  z KBW 
(pismo DWW.3113.6.2025); 

 w dziale 854, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – 
wprowadza się dotację celową na realizację zadań własnych w kwocie 9 000,00 zł, zgodnie  
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 42 (pismo WF-I.3112.20.7.2025); 

 w dziale 855, rozdz. 85595 – Pozostała działalność – zwiększa się o 404,00 zł środki  
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 

 
Zmiany w wydatkach gminy: 
 
 w dziale 751, rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – wprowadza się 

10 600,00 zł na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych oraz 
przesuwa się 251,30 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników na wynagrodzenia 
bezosobowe; 

 w dziale 854, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – 
zwiększa się o 9 000,00 zł środki na stypendia dla uczniów; 

 w dziale 855, rozdz. 85595 – Pozostała działalność – zwiększa się o 397,00 zł świadczenia 
społeczne (w związku z wypłatą świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy) oraz o 7,00 zł 
środki na obsługę zadania (wynagrodzenia z pochodnymi); 

 w dziale 900, rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – dokonuje się 
przesunięcia 1 000,00 zł z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF17CB1-0C5E-43D5-8D35-00754C73F9FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2025 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-05-14T13:21:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




